ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

ПРОТОКОЛ
 22.03.2012                                                                                                               №    3
пос. Новоюгино

здание администрации

17ч.00 мин.

Присутствовали:  Бунькова О.Ю.,   Гросу З.Б.,Гришаев С.Н.,  Ванчугов В.М., Захарова Н.К., Зологина Т.В.,  Полумогин А.Ю.

 Приглашены: Ванчугова В.И. –управляющая делами администрации Новоюгинского сельского поселения,   Трифонова Т.А. – финансист администрации сельского поселения,

Заседание ведет  председатель Совета поселения О.А.Клейнфельдер

Секретарь:    Н.К.Захарова
         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета за 2011 год

                                                 Докладчик:  Трифонова Т.А.  (№ 136)
                                                 Регламент: 10 мин.
2.   Об утверждении обновленных Правил благоустройства на территории Новоюгинского сельского поселения.(№ 137)
                                                 Докладчик: Клейнфельдер О.А.
                                                 Регламент: 30 мин.
 1.СЛУШАЛИ:   Председатель Совета  О.А. Клейнфельдер поприветствовала присутствующих депутатов. Объявила повестку дня. Вопросов и возражений по вопросам повестки не поступило.

 По первому вопросу выступила      Трифонова Т.А. – финансист  Администрации сельского поселения  известила присутствующих о результатах публичных слушаний по проекту решения об утверждении годового отчета об исполнении бюджета за 2011 год. Замечаний и предложений  по результатам публичных слушаний от населения не поступало. Предложила утвердить годовой отчет об исполнении бюджета поселения за 2011 год.

Обсудив предложение Администрации, депутаты приняли единогласное
РЕШЕНИЕ:  Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» за 2011 год.
2.СЛУШАЛИ: Клейнфельдер О.А.   по второму вопросу повестки предоставила  на рассмотрение депутатам результаты публичных слушаний по обновленным Правилам благоустройства. Замечаний и предложений, согласно публичных слушаний от населения не поступило.  Дополнений или замечаний при обсуждении обновленных Правил благоустройства ,  от депутатов Совета поселения,  не поступило. Глава Администрации предложила утвердить  обновленные Правила благоустройства.

 Обсудив  предложение Администрации,   депутаты Совета приняли  единогласное

 РЕШЕНИЕ:   Утвердить обновленныве Правила благоустройства муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» согласно  приложения.

Председатель Совета

Новоюгинского  сельского поселения:                                  О.А.Клейнфельдер
Секретарь:                                                                                Н.К.Захарова